РЕСПУБЛИКА   КАРЕЛИЯ
МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ
«МУЕЗЕРСКОЕ ГОРОДСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ»
АДМИНИСТРАЦИЯ МУЕЗЕРСКОГО ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от 16 декабря 2022 года                                                                                                  № 74

О внесении изменений в Постановление № 11
от 11.02.2022г. «Об утверждении Порядка и сроков
представления, рассмотрения и оценки
предложений заинтересованных лиц о
включении дворовой территории в
муниципальную программу «Формирование
современной городской среды на территории
Муезерского городского поселения»

 В соответствии с пунктами 6,13,14,15 части 1статьи 14 Федерального закона от 06.10.2003 «131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», постановлением Правительства Республики Карелия от 31.08.2017 №301-П «Об утверждении государственной программы Республики Карелия «Формирование современной городской среды» постановлением правительства Республики Карелия от 29.10.2021г. №496-П «О внесении изменений в постановление Правительства Республики Карелия от 31.08.2017  года №301-П», в целях реализации Федерального проекта «Формирование комфортной городской среды», муниципальной программы «Формирование современной городской среды на территории Муезерского городского поселения», Администрация Муезерского городского поселения ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. В Приложение 1 к Постановлению №11 от 11.02.2022г. «О внесении изменений в Постановление №49 от 30.07.2020г. «Об утверждении Порядка и сроков представления, рассмотрения и оценки предложений заинтересованных лиц о включении дворовой территории в муниципальную программу «Формирование современной городской среды на территории Муезерского городского поселения» внести следующие изменения:
1.1. [bookmark: _GoBack]  п.9 изложить в новой редакции: «Срок подачи Заявок от Заинтересованных лиц на участие в конкурсном отборе дворовых территорий для включения в муниципальную программу «Формирование современной городской среды на территории Муезерского городского поселения» осуществляется в течении всего года.
К рассмотрению для участия в конкурсном отборе рассматриваются проекты, представленные не позднее 01 марта текущего года. При этом допускается внесение изменений в проекты до 01 мая.
Заявки, представленные после 01 марта текущего года, рассматриваются для участия в конкурсном отборе на следующий год.
1.2.  В п.10: слова «до 01 апреля» заменить словами «до 01 марта».

2. Настоящее постановление вступает в силу со дня официального опубликования.
3. Обнародовать настоящее постановление путем его размещения на сайте Муезерского
муниципального района с адресом доступа: https://www.muezersky.ru/poselen/muezerskoe_gor/
4. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава Муезерского городского поселения                                                      Л.Н.Баринкова